de inspecao de veicu os automotores, em conjunto com a unidade adquirente, e do seu

emp acamento/registro junto aos orgaos competentes.

unidade

1

R$ 194.710,00

R$ 194.710,00

VALOR ESTIMADO TOTAL

R$ 439.710,00

§1o Estima-se para o contrato o valor global de R$ 439.710,00 (quatrocentos e trinta e nove mil setecentos e dez reais) .

§2o Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal
da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas, utensílios e equipamentos